МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное образовательное учреждение Астраханской области

высшего образования
«Астраханский государственный архитектурно-строительный университет»

ЕНОТАЕВСКИЙ ФИЛИАЛ
(Енотаевский филиал ГАОУ АО ВО «АГАСУ»)

ПРИКАЗ

от 17.08. 2016г.                                                                                          № 23-к
«О зачислении обучающихся»

На основании решения Приемной комиссии (Протокол №1 от
16.08.2016г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Зачислить в состав группы А-11 по профессии 23.01.03 «Автомеханик»
обучающихся по образовательным программам  среднего профессионального
образования – программам подготовки квалифицированных рабочих,
служащих со сроком обучения 2 года 10мес.:
1. Абдурахманова Расула Асламбековича
2. Валуйского Константина Сергеевича
3. Валуйскую Ольгу Вячеславовну
4. Куркина Александра Петровича
5. Максимова Максима Юрьевича
6. Мешкову Александру Владимировну
7. Сагиян Грайра Гагиковича
8. Толстопят Максима Максимовича
9. Тулякова Дмитрия Алексеевича
10. Ширяева Сергея Николаевича
11. Тихова Евгения Вячеславовича
п.2. Зачислить в состав группы № 11 по профессии 23.01.03 «Автомеханик»
обучающихся по образовательным программам  среднего профессионального
образования – программам подготовки квалифицированных рабочих,
служащих со сроком обучения 2 года 10мес.:
1. Александрова Дмитрия Игоревича
2. Бутырина Михаила Вячеславовича
3. Бутырина Владимира Вячеславовича
4. Дмитриева Андрея Михайловича
5. Ибрагимова Саида Вахаевича
6. Кириллова Владимира Сергеевича
7. Костина Григория Сергеевича
8. Кравченко Алексей Олеговича
9. Кудина Кирилла Олеговича
10. Лунева Александра Юрьевича
11. Перетятко Владимира Александровича

12. Таранова Александра Владимировича
13. Утегалиева Равиля Николаевича
14. Цой Владимира Геннадьевича
15. Шаповал Дениса Николаевича
16. Щербакова Алексея Павловича
п.3. Зачислить в состав  группы П - 11 по профессии 19.01.17   «Повар,
кондитер», обучающимися по образовательным программам  среднего
профессионального образования – программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 2 года 10мес.:
1. Кулагину Екатерину Викторовну
2. Заборникова Александра Сергеевича
3. Булычева Дмитрия Вадимовича
4. Колодяжную Зинаиду Александровну
5. Самойлову Анну Сергеевну
6. Аверину Марию Юрьевну
7. Яшникову Любовь Алексеевну
8. Тельмееву Ирину Владимировну
9. Бойко Юлию Романовну
10. Гусеву Евгению Тахировну
11. Даулетову Зульфию Максимовну
12. Угай Марину Игоревну
13. Джамалову Мадину Атаевну
14. Сахарова Виталия Валерьевича
15. Христюк Яну Денисовну
16. Жигалову Олесю Валериевну
17. Лобасева Артема Сергеевича
п.4. Зачислить в состав группы № 17 по профессии 29.01.07 «Портной»,
обучающимися по образовательным программам  среднего
профессионального образования – программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих, со сроком обучения 2 года 10мес.:
1. Конохову Юлию Александровну
2. Русанову Анну Владимировну
3. Алимову Айзу Ароновну
4. Терееву Анну Тагировну
5. Воронину Юлию Алексеевну
6. Мерзликину Наталию Александровну
7. Васильеву Татьяну Александровну
8. Васильеву Наталью Александровну
9. Братышеву Татьяну Дмитриевну
10. Пашнину Анну Викторовну
11. Приходченко Анастасию Александровну
12. Крылову Надежду Павловну

Директор                                 В.Г. Кузнецова